1

Управление образования администрации Тарногского

муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 декабря 2020 г.                                                                   №  254

с. Тарногский Городок

Вологодской области

Об итогах муниципального этапа

VI Областной математической олимпиады

на приз Губернатора области

С 1 по 14 декабря 2020 года проведен муниципальный этап VI Областной математиче-

ской олимпиады на приз Губернатора области. В олимпиаде приняли участие 71 обучающийся

из 5 общеобразовательных организаций

Рассмотрев итоги муниципального этапа олимпиады:

1. Утвердить список участников, награжденных дипломами победителя. (Приложение1)

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров муници-

пального этапа. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления     П.И.Решетников

2

Приложение 1

к распоряжению управления образования

от  17 декабря 2020     № 254

Список обучающихся, награжденных дипломами победителя

№ ФИО БОУ Класс

1
Дьяков Евгений

БОУ "Верховская основная

школа"
6

2
Браковенко Ксения

БОУ "Илезская основная

школа"
7

3.
Бакшеев Никита

БОУ "Тарногская средняя

школа"
8-б

Приложение 2

к распоряжению управления образования

от 17 декабря 2020     № 254

Список учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа V Об-

ластной математической олимпиады

1. Самодурова Ирина Дмитриевна

2. Сабурова Татьяна Ивановна

3. Матерухина Наталия Николаевна